Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2010 № 826

р.п.Парфино

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

от 27.01.2009 №22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной комиссии для анализа и принятия оперативных мер по

социально-экономическому развитию муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 27.01.2009 № 22 «О создании комиссии для анализа и

принятия оперативных мер по социально-экономическому развитию муниципального района», исключив

из состава комиссии Семенову Л. В., Юлевскую Е. И., Кяста Ю. П., Данилову Р. Н., Петрова С. М., введя

в него: Лопухину Наталью Николаевну, заведующую юридическим отделом Администрации

муниципального района, Егорову Марину Юрьевну, председателя комитета по труду и социальной

защите населения, Большакова Константина Анатольевича, Главу Парфинского городского поселения

(по согласованию), Степанова Бориса Алексеевича, Главу Федорковского сельского поселения (по

согласованию), Григорьева Юрия Владимировича, Главу Полавского сельского поселения ( по

согласованию) в качестве членов комиссии.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  В.С.Убогов